2017年 12月 31日
報道関係者各位

株式会社パルコ

地下１階 食品フロア大型改装についてのお知らせ

ひばりが丘パルコは 2018 年に 1993 年の開業から 25 年を迎えます。この 25 年目の節目にあたって、地下 1 階食品

フロアの大型改装を実施する事が決定しましたのでお知らせいたします。

ひばりが丘マーケットは従前より東京西エリアの豊かなベッドダウンとして人気が定着しており、近年では交通アクセスの向上

などにより大規模な住宅開発が継続的に進み、人口が増加傾向となっております。

そのマーケット変化に対応すべく、2016年は上層フロアの大型改装に着手いたしました。

メガショップ導入の他、レディスファッションや生活雑貨、身の回り品を拡充し、“地域密着ながら都会的なショッピングライフ”を

楽しんでいただける館へと変革しております。

そして 2018 年には地下１階食品フロアの大型改装に着手いたします。マーケット変化に伴い増加したニューファミリーを含む

幅広い客層をターゲットに、多様なニーズに対応できる“良質かつ利便性の高い食品フロア”とするため、多摩エリアに地盤を

持つ有力企業、株式会社いなげやの上質なスーパーマーケット業態「ブルーミングブルーミー」を導入します。いなげやの持つ

知名度や地域ネットワークを生かしながら、食を通じたライフスタイル提案を行って参ります。

オープン時期は 2018年初夏を予定しています。

＜地下１階食品フロア改装概要＞

改装規模 約 2,600㎡

オープン時期 2018 年初夏

導入テナント 大型スーパーマーケット「ブルーミングブルーミー」

（株式会社いなげや／本社所在地：東京都立川市）

※オープン時期の詳細等につきましては改めて開示させて頂きます。

※現テナント「クイーンズ伊勢丹」は 2018 年 2月 20日をもって営業終了となります。

＜ひばりが丘パルコ 施設概要＞

所在地 〒202-8520 東京都西東京市ひばりが丘１－１－１

規模（フロア） 地下 1階-地上 5階

オープン日 1993 年 10月８日

本件に関するお問い合わせ先

■ひばりが丘パルコについて  株式会社パルコ ひばりが丘店 広報担当  TEL：042-425-5004 FAX：042-425-5320

■株式会社パルコについて  株式会社パルコ 広報／IR室         TEL：03-3477-5710 FAX：03-3477-5769